古港湾房地产开发有限公司开
具 的 收 据 号 LCRY4494, 金 额
1513483元,收据号LCRY7104;金
额5,440.00元,购房收据及相关补
充协议丢失,特此登报,声明作废●(父:吴峰;母:乌云敖日格乐)吴
哈纳格日遗失出生医学证明,性
别:男,2019年9月26日出生,证号
T150231760,声明作废●本人王
兴 龙 ( 身 份 证 号
150103197001121510) 因 自 身 原
因将贵公司开具的购房收据遗
失, 收 据 编 号 0756629, 金 额:
180000 元(大写:壹拾捌万元整),
开具内容为:金川摩客国际 A1-
1-1214房款收据,现收据已遗失,
在此本人声明作废并以此遗失
声明办理相关业务,日后此收据
原件出现,内蒙古爱屋房地产有
限公司有权拒绝办理相关业务,
由此造成的经济纠纷与贵公司
无关,由本人负责,特此声明●和
林格尔县峰润物资有限公司遗
失营业执照正副本,统一社会信
用 代 码 91150123MA0R2ACK-
XB,声明作废●呼和浩特市蒙莱
商贸有限责任公司工会委员会
遗 失 开 户 许 可 证, 核 准 号
J1910014574202, 账 号